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Pressmeddelande 

Kista 2013-11-05 

Bemöter felaktiga rykten  

Under måndagskvällen har såväl styrelse som ledning i Sivers IMA Holding AB (publ) uppmärksammats på 

att det cirkulerat felaktiga rykten om att en av bolagets huvudägare har sålt samtliga sina aktier vilket inte 

stämmer. 

Per årsskiftet var Erik Fällström hos Euroclear upptagen med ett innehav om 4 928 904 aktier. Innehavet 

avsåg aktier som tillhörde de två olika stiftelser Rothesay Ltd och Nutwell Ltd. Erik Fällström kontrollerade 

stiftelsen Rothesay Ltd samt hade åtagit sig att vara depositarie åt Nutwell Ltd 

Per halvårsskiftet var Erik Fällström, efter att stiftelserna hade deltagit i vårens nyemission, hos Euroclear 

på motsvarande sätt upptagen med ett ett innehav om 5 272 471 aktier, för de båda stiftelserna. 

Efter halvårsskiftet har stiftelserna flyttat sina aktieinnehav. Aktierna är inte längre deponerade på Erik 

Fällströms depå utan är deponerade på två separata konton hos samma utländska förvaltare SIX SIS AG, 

W8IMY. I den av Euroclear förda aktieboken registreras detta innehav, motsvarande 32,60 procent av 

bolagets aktier, på förvaltaren, dvs SIX SIS AG, W8IMY. Denna information finns även på 

ägarförteckningen på AktieTorgets hemsida, som speglar aktieboken hos EuroClear.  

Det är egentligen inte upp till bolaget att kommentera ägares göranden, men i detta fall är det fråga om 

en långsiktig ägare som varit med och finansierat Sivers IMA Holdings verksamhet under lång tid och har 

för avsikt att göra så även framgent, varför styrelsen ansåg att det ligger i såväl bolagets som aktieägarnas 

intresse att tydliggöra de felaktiga inlägg som publicerats på olika Internet forum. 

Styrelsen kommer även att påskynda publiceringen av rapporten för det tredje kvartalet i syfte att se till 

att undanröja de frågetecken som uppstått på grund av detta. 

Erik Fällström låter meddela att den av honom helt kontrollerade stiftelsen Rothesay Ltd har kvar hela sitt 

innehav om 3 275 000 aktier samt att han inte har någon avsikt att sälja aktier i Sivers IMA Holding AB 

(publ). 

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 

 

Olle Westblom, VD 

+46 70-237 60 26 

olle.westblom@siversima.com 
 
Detta är SIVERS IMA 

SIVERS IMA, som är ett helägt dotterbolag till Sivers IMA Holding AB (publ), är en ledande Europeisk leverantör 

av produkter baserade på mikro- och millimetervågsteknik. Företaget är internationellt erkänt som en stabil 

högkvalitetsleverantör. Huvudkontoret ligger i Kista utanför Stockholm. SIVERS IMA har under lång tid utvecklat 

och levererat systemkomponenter som bl.a. används till radiolänkar inom mobil kommunikation, radarsensorer 

och testutrustningar. Sivers IMA Holding AB är listat på AktieTorget under kortnamnet SIVE. 


